
Stanley Tools FMST1-80103 Skrzynka
Narzędziowa Na Kółkach, Czarny/Żółty, 72 x
52 x 42 cm
Indeks: 257961 Producent: STANLEY FATMAX Kod producenta: Carrello trolley

Cena: 875.87 zł

Opis

Stanley Tools FMST1-80103 Skrzynka Narzędziowa Na
Kółkach, Czarny/Żółty, 72 x 52 x 42 cm
Producent: Stanley FatMax

Wyjątkowo praktyczna skrzynka narzędziowa na kółkach marki Stanley FatMax to idealne rozwiązanie dla każdego
warsztatu czy serwisu samochodowego. Modułowy wózek do wsuwania i wysuwania oraz metalowe zawiasy zamykane
zapewniają łatwe i bezpieczne przechowywanie i transport narzędzi. Skrzynka składa się z elementu podstawowego z
rolkami i organizerem z 9 przegródkami na narzędzia. Jej wymiary wynoszą szerokość 51 cm, głębokość 63 cm i wysokość
70 cm. Waga opakowania przedmiotu to 9,46 kg. Skrzynka wykonana jest z odpornego na uszkodzenia metalu, a jej kolor
to czarny i żółty.

Producentem skrzynki jest renomowana marka Stanley FatMax, a numer modelu to FMST1-80103. Skrzynka pochodzi z
Włoch i posiada oryginalną nazwę Carrello trolley. Przydatna jest przy przenoszeniu i transportowaniu narzędzi, co ułatwi
prace remontowe czy konserwacyjne. Skrzynka narzędziowa na kółkach to także doskonałe rozwiązanie dla osób, które
cenią sobie porządek w swoim warsztacie czy garażu.

Skrzynka narzędziowa na kółkach Stanley FatMax to produkt wysokiej jakości, który spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających klientów. Skorzystaj z niej już dziś, aby w łatwy sposób przenosić narzędzia i urządzenia w swoim
warsztacie lub serwisie.

Modułowy wózek do wsuwania i wysuwania, metalowe zawiasy zamykane
Składa się z elementu podstawowego z rolkami organizer z 9 przegródkami na narzędzia
Wymiary: szerokość 51 cm, głębokość 63 cm, wysokość 70 cm
Kraj pochodzenia - Włochy

zawarte komponenty: brak.
Nazwa modelu: FatMax
marka: Stanley
ogólne słowo kluczowe: transport;przenoszenie;udźwig;porządek;remont
numer części: Carrello trolley
kolor: Czarny/Żółty
nazwa typu elementu: Skrzynka Narzędziowa Na Kółkach
waga opakowania przedmiotu: 9.46 kilograms
producent: Stanley FatMax



Stan Nowy

liczba przegródek: 9
numer modelu: FMST1-80103
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Stanley Tools FMST1-80103 Skrzynka Narzędziowa Na Kółkach, Czarny/Żółty, 72 x 52 x 42 cm
materiał: Metal

Parametry
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